Иркутская область
Нижнеилимский район

Контрольно-счетная палата

Нижнеилимского муниципального района
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
_____________________________________________________________________________________=====================================================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 02 »  июня 2017г.  № 39
г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении перечня должностных лиц

Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского
муниципального района, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»
В соответствии с ч.7 ст.28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, ч.1 ст.8, п.9 ч.1 ст.14 Федерального закона от 07.02.2011г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Иркутской области от 03.10.2014г. № 106-оз «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля», руководствуясь ст.ст. 41.2, 49.1 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,

1. Утвердить перечень должностных лиц Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель КСП

Нижнеилимского муниципального района

              О.Л.Каверзин

Исп. Авдась О.А.

Тел 33139
Приложение

к распоряжению председателя КСП

Нижнеилимского муниципального района

от «02» июня 2017г. № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4,
статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,
при осуществлении муниципального финансового контроля
1. Председатель Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района;

2. Инспекторы Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района.
Председатель КСП

Нижнеилимского муниципального района

              О.Л.Каверзин